
 

 

UCHWAŁA NR XI.80.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, ze zmianami z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz zmianą z 2025 r. 

poz. 39) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2025 rok poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów budżetu z kwoty 130 458 115,25 zł o kwotę 2 865 039,71 zł do kwoty 

127 593 075,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- zmniejszenie dochodów bieżących z kwoty 111 089 856,89 zł o kwotę 84 454,44 zł do kwoty 

111 005 402,45 zł, 

- zmniejszenie dochodów majątkowych z kwoty 19 368 258,36 zł o kwotę 2 780 585,27 zł do kwoty 

16 587 673,09 zł. 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 135 892 692,25 zł o kwotę 60 065,56 zł do kwoty 

135 952 757,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- zwiększenie wydatków bieżących z kwoty 101 056 574,23 zł o kwotę 19 465,56 zł do kwoty 

101 076 039,79 zł, 

- zwiększenie wydatków majątkowych z kwoty 34 836 118,02 zł o kwotę 40 600,00 zł do kwoty 

34 876 718,02 zł. 

3. Zmiany planu wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększenie w § 4 planowanych przychodów o kwotę 2 925 105,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmiany w planie dotacji celowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Wprowadzenie załącznika nr 19 pn. „Plan dochodów i wydatków Gminy Miasto Złotów z funduszu 

pomocy dotyczących zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Gminy Miasto Złotów, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1527



§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 8 359 682,27 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2024 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2024 r. w wysokości 5 799 024,38 zł, przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 305 657,89 zł, przychodami z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego      

z udziałem tych środków w wysokości 255 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Grzegorz Kolera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1527



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1527



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1527


		2025-02-20T13:39:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




